
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-2 

 

2022 m. kovo 15 d. 14.00 val. 

 

(Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija, Respublikos g. 38, Panevėžys 

su galimybe prisijungti vaizdo konferencijos būdu) 

 

 

 13.50-14.00 Registracija  

 

 14.00-14.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  14.05-14.25 Dėl aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programų 2022 m. 

derinimo  

Pranešėja – Audronė Biguzienė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Panevėžio klientų 

aptarnavimo departamento direktorė 

 

2.  14.25-15.00 Dėl Regionų plėtros programos projekto pristatymo 

Pranešėja – Rasa Tamulevičiūtė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Regioninės politikos grupės vadovė 

 

3.  15.00-15.10 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2021-ųjų metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

4.  15.10-15.20 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2022-ųjų metų veiklos plano 

patvirtinimo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5.  15.20-15.30 Dėl papildomo finansavimo įgyvendinamiems projektams pagal priemonę 

05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ svarstymo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

6.  15.30–15.40 Kiti klausimai 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

Rytis Mykolas Račkauskas 

 


